
令和５年３月１５日 

保護者各位 

嘉手納町立嘉手納小学校 

      校長  平良 好光 

（公印省略）   

 

 

嘉手納小学校卒業式に係る休校日及び修了式・離任式の日程について 

（下校時刻の変更版） 

 

 平素より、本校教育活動に格別のご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本校６年生１０４名が小学校の全課程を修了し、卒業式を迎えることになりました。 

当日１７日（金）は、６年生を除く児童が休校となりますのでお知らせ致します。 

また、３月２０日（月）は、修了式・離任式があり、午前授業（給食無し）となります。ご理

解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1．卒業式  
 

令和５年 ３月１７日（金） 卒業式 ６年生のみ登校。1年～５年生休校。 

  

 

２. 修了式・離任式 
 

令和５年 ３月２０日（月） 1年～５年生 普段通り登校 

 

８：１５～ ８：２５ 朝の会 

８：２５～ ８：３５ 体育館へ移動 

８：３５～ ９：２０ １校時 : 修了式  

９：３０～１０：１５ ２校時 : 授業 

１０：２５～１１：１０  ３校時 : 授業 

         卒業生は、１１：１０頃 嘉手納小学校の制服で、体育館に集合 

１１：２０～１２：０５ ４校時 : 離任式 

１２：１０～１２：２０ 帰りの会 

１２：２０  下校 

 

 ※ 2月28日付けでお知らせいたしました時刻より、５分繰り上げて下校いたします。 

  お詫びし訂正いたします。 



                                                       


